
 

 

UCHWAŁA NR VII/165/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 4 lipca 2024 r.  

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 323 im. Polskich Olimpijczyków w Warszawie, ul. 

L. Hirszfelda 11 poprzez likwidację oddziału przedszkolnego  

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Szkołę Podstawową nr 323 im. Polski ch 

Olimpijczyków w Warszawie, ul. L. Hirszfelda 11 poprzez likwidację oddziału przedszkolnego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy i na 

Elektronicznej Tablicy Ogłoszeo Urzędu m.st. Warszawy (https://eto.um.warszawa.pl) oraz ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej Szkoły Podstawowej nr 323 im. Polskich Olimpijczyków w Warszawie,  ul. L. Hirszfelda 

11.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Melania Łuczak 
 

 

 


